
НОВОПСКОВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

смт Новопсков № 7-96

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2018 рік

Відповідно до ст.ст. 20, 22 Бюджетного Кодексу України, ст.ст. 6, 39 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», Правил складання паспортів бюджетних програм 
місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом М іністерства фінансів 
України від 26.08.2014 № 836, зареєстрованим у М іністерстві ю стиції України 10.09.2014 за 
№ 1104/25881, рішення Новопсковської районної ради від 22.12.2017 № 20/6 «Про районний 
бюджет на 2018 рік», розпорядження голови Новопсковської районної державної 
адміністрації Л уганської області від 19.11.2018 №  784 «Про внесення змін до районного 
бюджету на 2018 рік», рішення Новорозсошанської сільської ради Новопсковського району 
Луганської області від 08.11.2018 №  38/1 «Про надання іншої субвенції для фінансової 
підтримки ГО «Новопсковська місцева організація Всеукраїнського фізкультурно- 
спортивного товариства «Колос», зобов’язую:

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм місцевого бюджету на 2018 рік 
Новопсковської районної державної адміністрації Л уганської області за КПКВК МБ:

1.1. 0212010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню», затвердженого 
підпунктом 1.1 пункту 1 розпорядження голови Н овопсковської районної державної 
адміністрації Л уганської області від 08.02.2018 № 42 «Про затвердження паспортів 
бюджетних програм місцевого бюджету на 2018 рік», виклавши його у новій редакції, що 
додається;

1.2. 0212111 «Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 
медичної (медико-санітарної) допомоги», затвердженого підпунктом 1.2 пункту 1 
розпорядження голови Новопсковської районної державної адміністрації Луганської області 
від 08.02.2018 № 42 «Про затвердження паспортів бюджетних програм місцевого бюджету на 
2018 рік», виклавши його у новій редакції, що додається;

1.3 0215053 «Ф інансова підтримка на утримання місцевих осередків (рад) всеукраїнських 
організацій ф ізкультурно-спортивної спрямованості», затвердженого підпунктом 1.7 пункту 1 
розпорядження голови Новопсковської районної державної адміністрації Луганської області 
від 08.02.2018 № 42 «Про затвердження паспортів бюджетних програм місцевого бюджету на 
2018 рік», виклавши його у новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова районної 
держ авної адміністрації Л. ЛАТИШ ЕВА


